Fecha de
rut nacimiento  nombre

Francisco
Alejandro
Rosa Ester
Marco Eugenio

Apellido
paterno

Bayo
Saez
Silva
Toro

Apellido
materno

Veloso
Neira
Mellado
Ortiz

Sexo Nacionalidad Correo Electrénico

2 Chilena
2 Chilena
1 Chilena
2 Chilena

Ley Inclusién Laboral
Personas con
Discapacidad 1%

NNNN

Fecha de
inicio
contrato

01/01/2020
01/01/1996
01/06/1987
01/03/1990

Fecha de
término de
contrato

31/12/2020
31/12/2030
31/12/2030
31/12/2030

Jornada
Laboral(HH
Mensual

R

perfil de

Cargo Chile

Valora

62
62
[3
62

~

Cargo
Médico
Gabinete
Sicotécnico
Auxiliar
Encargada
Auxiliar

Direccion a la que Departamento al

pertenece

Transito

Administracion
Administracion
Administracion

que pertenece

Transito

Administracion
Administracion
Administracion

Unidad a la que
pertenece

Gab. Sicotécnico
Complejo Deportivo
Salon Multiuso
Complejo Deportivo

Nivel de

Fecha de
inicio en el

Estudios Titulo Profesional Municipio

5 Meédico Cirujano
2 No tiene
4 No tiene
2 No tiene

03/12/2014
01/01/1996
01/06/1987
01/03/1990

Fecha inicio
en el sector  Labor
publico Desempefiada

Médico Gabinete
01/07/1959 Sicotécnico
01/01/1996 Auxiliar
01/06/1987 Administrativo
01/03/1990 Auxiliar

Lugar de
desempefio

Depto. Ttto.
C. Deportivo
Salon Multiuso
C. Deportivo

Monto de Remuneracion Total
Anual sin Horas

Horas
Extras

0
182059
0
2333667

Extras

15848304
5107104
8682072
6383880



