

rut	Fecha de nacimiento	Nombre	Apellido paterno	Apellido materno	Sexo	Nacionalidad	Correo Electrónico	Ley Inclusión Laboral	Fecha de inicio contrato	Fecha de término de contrato	Jornada	Perfil de Labora(l)HH	Cargo Chile	Valora	Cargo Médico	Dirección a la que pertenece	Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece	Nivel de Estudios	Título Profesional	Fecha de inicio en el Municipio	Fecha inicio en el sector público	Labor Desempeñada	Lugar de desempeño	Monto de Horas Extras	Remuneración Total Anual sin Horas Extras
													Médico Gabinete													
	Francisco	Bayo	Veloso	2 Chilena				2 01/01/2020	31/12/2020	3	62 Sicotécnico	Transito	Transito	Gab. Sicotécnico	5 Médico Cirujano	03/12/2014	01/07/1959	Sicotécnico	Dept. Tto.	0	15848304					
	Alejandro	Saez	Neira	2 Chilena				2 01/01/1996	31/12/2030	1	62 Auxiliar	Administración	Administración	Complejo Deportivo	2 No tiene	01/01/1996	01/01/1996	Auxiliar	C. Deportivo	182059	5107104					
	Rosa Ester	Silva	Mellado	1 Chilena				2 01/06/1987	31/12/2030	1	62 Encargada	Administración	Administración	Salon Multiuso	4 No tiene	01/06/1987	01/06/1987	Administrativo	Salon Multiuso	0	8682072					
	Marco Eugenio	Toro	Ortiz	2 Chilena				2 01/03/1990	31/12/2030	1	62 Auxiliar	Administración	Administración	Complejo Deportivo	2 No tiene	01/03/1990	01/03/1990	Auxiliar	C. Deportivo	2333667	6383880					